
UCHWAŁA NR XXXIX/498/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegających na 
przesunięciach w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem  do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: D3BAF8AD-5A3A-41BF-82EA-99A2C0DBD345. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/498/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

Zmiany w budżecie  miasta Pabianic na 2017 r. po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenie
wydatków

Zwiększenie 
wydatków 

Zmiany ogółem 100.800 100.800

600 Transport i łączność 100.800

60004 Lokalny transport zbiorowy 100.800

Wydatki bieżące – wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych

100.800

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

100.800

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100.800

Wydatki bieżące – wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych

100.800

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: D3BAF8AD-5A3A-41BF-82EA-99A2C0DBD345. Podpisany Strona 1




